

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้น สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 11 กรมทรัพยากรน้ำ
ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝายน้ำล้นห้วยเสารีก

บ้านเสารีก หมู่ที่ 5 ตำบลพระเหลา อำเภอพนา จังหวัดอำนาจเจริญ รหัสโครงการ อจ.21038

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	

1. งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	13,700.00	ลบ.ม.	0.67	9,179.00	1.3343	0.89	12,193.00	งานชลประทาน (ปกติ)
				รวมรายการที่ 1	9,179.00	บาท	12,193.00		บาท

2. งานอาคารประกอบ									
2.1	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)								งานสะพาน FactorF
	- ขนาด 2.00x2.00 ม.	6.00	ชุด	144,900.00	869,400.00	1.2750	184,747.50	1,108,485.00	งานสะพาน FactorF
				รวมรายการที่ 2	869,400.00	บาท	1,108,485.00		บาท

3. งานเบ็ดเตล็ด									
3.1	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	1.2750	4,309.50	8,619.00	งานสะพาน FactorF
				รวมรายการที่ 3	6,760.00	บาท	8,619.00		บาท

4. งานป้าย									
4.1	งานป้ายชื่อโครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้น	1.00	ชุด	8,450.00	8,450.00	1.2750	10,773.75	10,773.75	งานสะพาน FactorF
4.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	1.2750	6,630.00	6,630.00	งานสะพาน FactorF
				รวมรายการที่ 4	13,650.00	บาท	17,403.75		บาท
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	898,989.00	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,146,700.75	

ตัวหนังสือ = (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาก่อสร้างทั้งสิ้น 15 วัน (ไม่รวมการทดสอบวัสดุจำนวน 30 วัน ไม่รวมฤดูฝน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง

1.(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

2.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโกศลินทร์ ชำเกตุ)

(นางสาวอ่อนจันทร์ สุภาว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

3.(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเพียร คำผิง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน